סעיפים, בהתאמה, 333 בנסיבות 335 וסעיף 368ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בית משפט קמא גזר דינו של המערער והשית עליו, בין היתר, 54 חודשי מאסר בפועל ופיצויים בסך 7,000 ₪
ו-3,000 ₪ למתלונן ולאמו.

על חומרת העונש נסב הערעור שבפנינו, בו נטען כי בקביעת העונש שהושת על המערער לא ניתן משקל לנסיבותיו
האישיות של המערער ולסיכויי השיקום הגבוהים.

2.